Publisko iepirkumu likuma 8.2panta noteiktā kārtībā
“Darba apģērba piegāde”
identifikācijas Nr. L2014/34

ATBILDES UZ PRETENDENTU JAUTĀJUMIEM NR.1
Iepirkumu komisija 2014.gada 14.augusta sēdē (prot.Nr.L2014/34-2) ir izskatījusi pretendenta uzdotos jautājumus un sniedz šādu atbildi:

Jautājums un atbildes:
1. Attiecībā uz tehnisko specifikāciju jautājumi un komentāri iekļauti
zemāk esošajā tabulā:

1.1. Tehniskās specifikācijas 13. punktā kads ādas zābakiem ir vajadzīgs purngals?

Atbilde uz jautājumu: Plānoti ādas zābaki ar metāla purngalu.

1.2. Tehniskās specifikācijas 20. punktā kādi konkreti ceļu sargi?
Atbilde uz  jautājumu: Tekstila ar plastmasu ceļu sargi.
1.3. Tehniskās specifikācijas 26. punktā sejas aizsarga turētājs ar kādu vizoru veidu?
Atbilde uz  jautājumu: Sejas aizsarga turētājs ar stiklu.
1.4. Tehniskās specifikācijas 27. punktā sniegt drošības jostas apraksta precizējumus?
Atbilde uz  jautājumu: Drošības josta: darba stāvokļa pozicionējoša josta ar 2 vidukļa līmeņa D cilpām. Polsterēta jostas iekšējā mala. Josta aprīkota ar 3 instrumentu cilpām. Atbilst EN 354 un EN358 standarta prasībām, ir CE zīme. Izmērs: universāls,regulējams. Svars: 670 g.

1.5. Tehniskās specifikācijas Nr.11.; 12.; 13.;15 punktā kuri no zābakiem ir pusgarie šņorzābaki (līdz potītēm) un kuri ir garie šņorzābaki ( virs potītēm)?
[bookmark: _GoBack]Atbilde uz  jautājumu: Tehniskās specifikācijas Nr.11.; 13.;15 punktā zābaki ir garie šņorzābaki (virs potītēm). Tehniskās specifikācijas Nr.12. punktā zābaki ir pusgarie šņorzābaki (līdz potītēm).



